

Mestská časť Bratislava-Dúbravka

Materiál na 16. zasadnutie
miestneho zastupiteľstva
dňa 12. decembra 2017

Návrh

**na nenávratnú finančnú dotáciu na rok 2017 z rozpočtu mestskej časti
Bratislava-Dúbravka**

Predkladateľ:

Ing. Rastislav Bagar
prednosta

Materiál obsahuje:

1. Návrh uznesenia
2. Dôvodovú správu
3. Žiadosť zo dňa 8.11.2017
4. Stanovisko komisie sociálno-zdravotnej a bytovej MZ zo dňa 8.11.2017

Zodpovedná:

Mgr. Nadežda Lišková
vedúca oddelenia
sociálnych vecí a zdravotníctva

Spracovateľ:

Mgr. Nadežda Lišková
vedúca oddelenia
sociálnych vecí a zdravotníctva

december 2017

Návrh uznesenia

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka

schvaľuje

poskytnutie nenávratnej finančnej dotácie na rok 2017 z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Dúbravka pre ASKLEPIOS, s.r.o., Saratovská 24, 841 02 Bratislava vo výške 2.500,- EUR za účelom rekonštrukcie sociálnych zariadení v Zdravotnom stredisku, Saratovská 24, 841 02 Bratislava.

Dôvodová správa

Všeobecné záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 1/2005, zo dňa 17.5.2005 o poskytovaní dotácií stanovuje podmienky poskytovania dotácií z rozpočtu mestskej časti Bratislava-Dúbravka právnickým osobám, ktorých zakladateľom je mestská časť a iným právnickým osobám a fyzickým osobám - podnikateľom, ktoré majú sídlo alebo trvalý pobyt na území hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, ak je to v prospech mestskej časti a jej obyvateľov za predpokladu, že mestská časť má na tento účel vo svojom rozpočte na príslušný rozpočtový rok vyčlenené prostriedky.

Podľa § 4 ods. 1 vyššie uvedeného všeobecne záväzného nariadenia o poskytnutí dotácie rozhoduje starosta do výšky 1.659,69 EUR a miestne zastupiteľstvo nad 1.659,69 EUR až do vyčerpania sumy vyčlenenej v rozpočte mestskej časti na príslušný rozpočtový rok a druh podpory.

Na základe vyššie uvedeného sa navrhuje miestnemu zastupiteľstvu schváliť nenávratnú finančnú dotáciu pre ASKLEPIOS, s.r.o. vo výške 2.500,- EUR za účelom rekonštrukcie sociálnych zariadení v Zdravotnom stredisku, Saratovská 24, 841 02 Bratislava.

Stanovisko komisie sociálno-zdravotnej a bytovej miestneho zastupiteľstva

Komisia sociálno-zdravotná a bytová miestneho zastupiteľstva prerokovala žiadosť o poskytnutie nenávratnej finančnej dotácie subjektu ASKLEPIOS, s.r.o. a navrhuje dotáciu vo výške 2.500,- EUR predložiť na schválenie miestnemu zastupiteľstvu súčasne s predložením cenovej ponuky projektu rekonštrukcie.

Hlasovanie: *prítomní:* 5 *za:* 5 *proti:* 0 *zdržal sa:* 0

Žiadosť o poskytnutie finančnej dotácie v roku 2017

• dotácia návratná

dotácia nenávratná

*označte krížikom

Miestny úrad
Mestská časť Bratislava-Dúbravka

Dátum: - 8 - 11 - 2017

Číslo zápisnice: 16024/2017

Prílohy/listy: 1

Žiadateľ (presný názov podľa zriaďovacej listiny)	Asklepios Saratovská 24 84102 Bratislava
Právna forma (doložiť kópiu živnostenského listu, kópiu zápisu v obchodnom registri, kópiu výpisu z registra neziskových organizácií, alebo kópiu výpisu z registra občianskych združení)	SRO
Štatutárny zástupca	MUDr. Foltinová Lúbia
Sídlo - adresa	Saratovská 24 84102 Bratislava
Kontaktná osoba - meno	MUDr. Foltinová Lúbia
Kontakt	Tel/Fax: 0915 499 089 E-mail: foltinova@infamed.sk
Identifikačné číslo	IČO: 34142185 DIČ: 2020694085
Bankové spojenie a číslo účtu	SK 34 0900 0000 0006 3407 7915
Predpokladaný prínos pre mestskú časť	zlepšenie podmienok sociálnych zariadení pre pacientov zdravotného strediska.

Doteraz poskytnuté dotácie od m. č. /rok a suma/	/
Názov aktivity – projektu	Rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ Saratovská 24
Charakteristika účelu, na ktorý sa má dotácia poskytnúť a stručný opis aktivity	Rekonštrukcia dvoch sociálnych zariadení v ZŠ Saratovská 24 a vybudovanie bezbarierového prístupu do soc zariadenia.
Miesto realizácie aktivity, projektu a harmonogram realizácie	Ľudské stredisko Saratovská 24, BA - Dúbravka predpokladaná realizácia december 2017 - január 2018
Odborný garant aktivity, projektu (titul, meno, priezvisko)	
Termín aktivity	predpokladaná Začiatok: december 2017 Koniec: január 2018
Miesto realizácie aktivity	ZŠ Saratovská 24
Celkový rozpočet aktivity	cca 6.000 eur

(podrobná kvantifikácia aktivity, projektu)	rekonštrukcia 2 x sociálne zariadenie (odstránenie starého zariadenia, dŕžák, kachličky), vybudovanie bezbarierového vstupu 1x, nová dŕžák, kachličky, maľovka + soc. výtvor (umývadlo, wc, kachle, dŕžák)
Požadovaná výška dotácie a účel jej použitia	3.000 EUR
Forma prezentácie mestskej časti ako poskytovateľa dotácie (prípadná forma účasti m. č. – spoluorganizátor, záštita a pod.)	- podľa požiadaviek MČ.
Iné zdroje financovania (výška v Eurách z iných zdrojov) (výška v Eurách z vlastných zdrojov)	predpokladané vlastné zdroje 3.000 Eur
Počet členov a veková skupina	/

Vyhlasujem, že údaje uvedené v žiadosti a prílohách sú pravdivé.

Podľa zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov, súhlasím so spracovaním a prístupným tu uvedených (obchodných a osobných) údajov.

Bratislava dňa 7. 11. 2014

ASKLEPIOS s.r.o.
Saratovská 24
841 02 BRATISLAVA
IČO: 34 142 185
IČ DPH: SK2020697085
-1-



pečiatka a podpis žiadateľa

ROZPOČET

Stavba: ZS Saratovská 24
 Objekt: Miestosť wc 2 kusy/ prízemie
 Časť: stavebná časť bez vody a kanalizácie
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.
 Dátum: 23.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
	D		HSV	Práca a dodávky HSV				3 580,180		2,388	15,597
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				556,628		0,621	0,000
1	K	014	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do š 12 I/100 8,34 kg/bm 2x2x1,2	t	0,570	976,540	556,628	1,09000	0,621	0,00000
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 088,352		1,731	0,000
1	K	011	612465111	Priprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	54,179	0,320	17,337	0,00735	0,398	0,00000
2	K	011	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	25,000	7,526	188,150	0,01312	0,328	0,00000
3	K	011	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	54,179	10,120	548,289	0,00472	0,256	0,00000
4	K	014	612421431	Oprava omietok ryhy po rozvodoch vody	bm	0,000	5,560	0,000	0,01899	0,000	0,00000
5	K	014	612423531	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm kanál	bm	0,000	18,440	0,000	0,03980		0,000
7	K	014	632450441.1	Opravný poter CEMIX, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymércementový poter 40 MPa, ozn. 070, hr. 5-30 mm	m2	18,360	4,240	77,846	0,03500	0,643	0,00000
8	K	014	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisovalebo z uhol s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	39,000	78,000	0,04416	0,088	0,00000
9	M	MAT	5533190700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x6cm P	ks	2,000	89,365	178,730	0,00930	0,019	0,00000
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 670,832		0,035	15,597
1	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,360	5,560	102,082	0,00192	0,035	0,00000
3	K	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách BURACIE PRACE	m2	90,000	1,110	99,900	0,00000	0,000	0,00000
4	K	013	962031132	Búranie priekoz z tehlá pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,080	5,540	66,923	0,00000	0,000	0,19600
5	K	013	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazašin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,420	14,970	6,287	0,00000	0,000	2,20000
6	K	013	965081812	Búranie diažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	18,370	4,840	88,911	0,00000	0,000	0,06500
7	K	013	965081812	Búranie obkladov z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm	m2	71,800	5,280	379,104	0,00000	0,000	0,06500
6	K	013	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	3,000	18,000	0,00000	0,000	0,02400
8	K	013	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,000	8,850	106,200	0,00000	0,000	0,07600
9	K	013	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	0,000	10,550	0,000	0,00000	0,000	0,01300
10	K	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	0,000	10,550	0,000	0,00000	0,000	0,03700
11	K	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,000	5,420	0,000	0,00000	0,000	1,87500
12	K	013	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,000	5,420	0,000	0,00000	0,000	1,87500
13	K	013	973026161	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre kláčky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	0,000	50,000	0,000	0,00000	0,000	0,00100
14	K	013	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	0,000	8,450	0,000	0,00000	0,000	0,00200
15	K	013	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	0,000	9,800	0,000	0,00000	0,000	0,00600
16	K	013	978013161	Otlčenie omietok stien vápenocementových do 50 %	m2	54,179	2,350	127,320	0,00000	0,000	0,02000
17	K	013	978021191	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	54,179	2,350	127,320	0,00000	0,000	0,06100
19	K	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - buracie práce nepredvídané	hod	33,000	7,750	255,750	0,00000	0,000	0,00000
20	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,260	5,950	31,297			
21	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	52,600	0,950	49,970			
22	K	013	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	5,260	10,260	53,968			
23	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	5,260	30,000	157,800			
	D		99	Presun hmôt HSV				264,368		0,000	0,000
1	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,260	50,260	264,368			
	D		PSV	Práca a dodávky PSV				7 190,329		0,000	0,000
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				0,000		0,000	0,000
1	K	721	721170040	Ohyb odpadného potrubia PVC D 40	ks	0,000	2,050	0,000	0,00034	0,000	0,00000
2	K	721	721170050	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50	ks	0,000	2,370	0,000	0,00049	0,000	0,00000
3	K	721	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	0,000	11,740	0,000	0,00117	0,000	0,00000
4	K	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	0,000	12,980	0,000	0,00163	0,000	0,00000
5	K	721	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	0,000	11,050	0,000	0,00059	0,000	0,00000
6	K	721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	0,000	11,380	0,000	0,00064	0,000	0,00000
7	K	721	721290111	Ostatné - skúška tesnoty kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,000	0,860	0,000	0,00000	0,000	0,00000
8	K	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	15,290	0,000	0,00000	0,000	0,00000
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,000		0,000	0,000
1	K	721	722171111	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	0,000	15,780	0,000	0,00028	0,000	0,00000
2	K	721	722290226	Tiaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	0,000	1,930	0,000	0,00018	0,000	0,00000
3	K	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,000	0,980	0,000	0,00001	0,000	0,00000
	D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				1 847,440		3,253	2,151
1	K	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržkou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	12,250	24,500	0,00000	0,000	0,01933
1	K	721	725110811	Demontáž klasického pisoára	súb.	3,000	12,250	36,750	0,00000	0,000	0,01933
2	K	721	725119701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	35,450	35,450	0,00000	0,000	0,00000
3	M	MAT	725pc1	Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5 GEBERIT	ks	1,000	201,560	201,560	0,01788	0,018	0,00000
4	K	721	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	1,000	24,700	24,700	0,00000	0,000	0,00000
5	M	MAT	725pc2	Záchod v prevedení pre telesne postihnutých	ks	1,000	92,420	92,420	0,01560	0,016	0,00000
5	M	MAT	725pc2	WC klasické s nádržkou	ks	1,000	94,550	94,550	0,01560	0,016	0,00000
4	K	721	725119730	Montáž záchodu spolu s nádržkou	ks	1,000	24,700	24,700	0,00000	0,000	0,00000
5	M	MAT	725pc2	Keramický pisoár	ks	1,000	89,850	89,850	0,01560	0,016	0,00000
4	K	721	725119730	Montáž keramikového pisoára	ks	1,000	24,700	24,700	0,00000	0,000	0,00000
6	K	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,500	15,000	0,00000	0,000	0,00000
7	K	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	15,000	30,000	0,00223	0,004	0,00000
8	M	MAT	725uc3	Umývadlo v prevedení pre telesne postihnutých	ks	1,000	101,400	101,400	0,01450	0,014	0,00000
8	M	MAT	725uc3	Umývadlo klasické	ks	1,000	48,550	48,550	0,01450	0,014	0,00000
9	K	721	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	2,000	7,500	15,000	0,00200	0,004	0,00000
10	M	MAT	725pc4	Stĺp biely k umývadiu	ks	2,000	54,600	109,200	0,00920	0,018	0,00000
11	K	721	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	10,000	20,000	0,00003	0,000	0,00000
12	M	MAT	725pc5	Doska toaletná biela	ks	2,000	27,500	55,000	0,00240	0,005	0,00000
14	K	721	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	7,500	15,000	0,00000	0,000	0,00000
15	M	MAT	725pc6	Madlo pre telesne postihnutých	ks	2,000	84,500	169,000	0,00087	0,002	0,00000
19	K	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	9,000	3,000	27,000	0,00000	0,000	0,00049
20	K	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	7,000	3,300	23,100	0,00028	0,002	0,00000
21	M	MAT	725pc7	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia výtokový	ks	7,000	7,240	50,680	0,00038	0,003	0,00000
22	K	721	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	4,000	8,000	0,00000	0,000	0,00260
23	K	721	725829402	Montáž batérie umývadlovej stojánkovej, pákovej, senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	2,000	15,000	30,000	0,00004	0,000	0,00000
24	M	MAT	725pc8	Umývadlova batéria ZTP	ks	1,000	102,950	102,950	0,56000	0,560	0,00000
24	M	MAT	725pc8	Umývadlova batéria obyčajna	ks	1,000	56,250	56,250	0,56000	0,560	0,00000
25	K	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks						

28	K	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,457	15,290	251,630	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesa				66,200		0,000		0,000
1	K	731	735127110	Vykurovacie telesá oceľové článkové odpojenie a pripojenie po náteri	m2	4,000	13,550	54,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	K	731	735128110	Vykurovacie telesá oceľové článkové ťažkové skúšky vodou teles článkových	m2	4,000	3,000	12,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D		766	Konštrukcie stolárske				584,070		0,038		0,000
1	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletz. otvárateľného do zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	42,000	84,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000
2	M	MAT	766pc1	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	2,000	205,000	410,000	0,01750	0,035	0,00000	0,000
3	K	766	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	7,500	15,000	0,00001	0,000	0,00000	0,000
4	M	MAT	766pc2	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	2,000	9,500	19,000	0,00139	0,003	0,00000	0,000
5	K	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,667	15,290	56,070	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D		771	Podlahy z dlaždíc				859,590		0,299		0,000
1	K	771	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	18,360	26,500	486,540	0,00327	0,060	0,00000	0,000
2	M	MAT	771pc1	Dodávka dlažby hr do 8 mm	m2	21,150	11,450	242,168	0,01132	0,239	0,00000	0,000
3	K	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,560	15,290	130,882	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D		781	Dokončovacie práce - obklady				3 033,398		1,939		0,000
1	K	771	781445208	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x200 mm	m2	71,804	26,500	1 902,806	0,00285	0,205	0,00000	0,000
2	M	MAT	781pc1	Dodávka keramického obkladu hr do 8 mm	m2	82,575	10,750	887,677	0,02100	1,734	0,00000	0,000
3	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,887	15,290	242,915	0,00000	0,000	0,00000	0,000
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				268,136		0,005		0,000
				ZARUBNE								
1	K	783	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emalov. - 105µm	m2	3,750	11,250	42,188	0,00024	0,001	0,00000	0,000
2	K	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,750	11,250	42,188	0,00008	0,000	0,00000	0,000
				RADIATORY								
3	K	783	783311210	Nátery vykur.teles olejové rebrových rúr základný alebo dvojnásobné - 70µm	m2	4,000	11,250	45,000	0,00062	0,002	0,00000	0,000
4	K	783	783312720	Nátery vykur.teles olejové oceľových radiátorov článkových základný - 35µm	m2	4,000	11,250	45,000	0,00015	0,001	0,00000	0,000
				ROZVODY UK								
5	K	783	783401811	Odstánenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	8,000	4,200	33,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000
6	K	783	783414040	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm jednodás. so základného náterom - 70µm	m	8,000	3,760	30,080	0,00004	0,000	0,00000	0,000
7	K	783	783414740	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm základný - 35µm	m	8,000	3,760	30,080	0,00002	0,000	0,00000	0,000
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				531,495		0,005		0,000
2	K	784	784402801	Odstánenie maliieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	54,179	1,250	67,724	0,00000	0,000	0,00000	0,000
3	K	784	784452261	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením	m2	54,179	8,560	463,771	0,00010	0,005	0,00000	0,000
			Celkom					10 770,509				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZS Saratovská 24
 Objekt: Miestnosť wc 2 kusy/ prízemie
 Časť: stavebná časť bez vody a kanalizácie
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: RV stav, s.r.o.
 Dátum: 23.11.2017

Kód 1	Popis 2	Cena celkom 3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 580,180
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	556,628
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 088,352
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 670,832
99	Presun hmôt HSV	264,368
PSV	Práce a dodávky PSV	7 190,329
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1 847,440
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	66,200
766	Konštrukcie stolárske	584,070
771	Podlahy z dlaždíc	859,590
781	Dokončovacie práce a obklady	3 033,398
783	Dokončovacie práce - nátery	268,136
784	Dokončovacie práce - maľby	531,495
	Celkom	10 770,509